ESAB INDIA LIMITED

CIN: L29299TN1987PLC058738



Regd. Office: Plot No. 13, 3rd Main Road, Industrial Estate, Ambattur, Chennai – 600058 Telephone No: 044-4228 1100, Email id: investor.relations@esab.co.in

NOTICE

A) NOTICE is hereby given that the Twenty Eighth Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of the Company will be held at the Sri Thyaga Brahma Gana Sabha, Vani Mahal, 103, G N Road, T.Nagar, Chennai 600017, on Friday, the 7th August, 2015 at 10.00 A.M to transact the businesses contained in the notice of the AGM.

The notice is also available on the Company's website: www.esabindia.com. Physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all the Members who were Members as on 26" June, 2015 at their registered address.

B) The Business as set out in the notice dated 26" May, 2015 for the Annual General Meeting may be transacted through voting by:

Remote E-voting:

Members holding shares either in Physical or Dematerialised form, as on the cut-off date of 31st July, 2015 (cut-off date for e-voting) may cast their vote electronically on the businesses specified in the Notice of the AGM through electronic voting system of NSDI

The e-Voting period commences on 4 August, 2015, 9:00 AM and ends on 6 August, 2015, 5:00 PM. The remote e-voting shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

II) The Facility for voting, through polling paper shall also be made available at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote may exercise their vote through polling paper.

The Members who have cast their vote already by remote e-voting shall not be entitled to cast their vote again.

C) Book Closure:

The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, the 5th August, 2015 to Friday, the 7th August, 2015 (both days inclusive) pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 for the purpose of AGM to be held on 7th August, 2015 and to determine shareholders eligible for the dividend to be declared at the Annual General Meeting on 7th August, 2015.

D) Postal Ballot Notice dated 26th May, 2015 - Special Business

Members are hereby informed that the Company has on 3" July, 2015 completed the dispatch of Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration Rules, 2014) and the Companies (Postal Ballot) Rules, 2011 along with the postal ballot form through physical mode along with a self addressed postage paid envelope for seeking approval of members in relation to the special resolutions to be passed under the Companies Act, 2013 for i) Adoption of new Articles of Association of the Company containing regulations in conformity with the Companies Act, 2013 ii) To sell/dispose/transfer of the moveable and immoveable assets pertaining to the plant at Khardah, Kolkata pursuant to Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013. The voting through postal ballot commences on 8" July, 2015. The duly completed postal ballot form should reach the Scrutinizer not later than by the close of working hours at 17.00 hours on 6" August, 2015. Postal ballot forms received after 6 August, 2015 will be treated strictly as if the reply from the member has not been received.

The Company has engaged the services of NSDL (National Services Depository Limited) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. E-voting commences on 8 July, 2015, 9:00 AM and ends on 6 August, 2015, 5:00 PM. Members shall note that voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members as on 26 June, 2015. The results of the postal ballot/e-voting will be announced on 10th August, 2015 by 5:00 PM to Stock Exchanges. The Results declared along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website www.esabindia.com and put up in the notice board at the Companies registered office and would be published in the newspaper Business Standard in English and Makkal Kural in Tamil.

E) Scrutinizer

The Board of Directors has appointed CS V Mahesh, V Mahesh and Associates, Practising Company Secretaries, No.39/19, Aspen court, 3rd Floor, 6th Main Road, R A Puram, Chennai – 600028 as the scrutinizer for conducting the remote e-voting for Annual General Meeting subjects and postal ballot process/e-voting for special business in a fair and transparent manner.

F) Members who have not received the Postal Ballot forms may apply to the Registrar - Integrated Enterprises (India) Ltd, Unit: ESAB India Limited, 2nd Floor, 'Kences Towers', No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai 600017. Tel: 044 28140801/03 or e-mail: corpsery@integratedindia.in to obtain the duplicate thereof.

Chennai 3 July, 2015 By Order of the Board S. Venkatakrishnan Company Secretary

NOTE:

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote instead of himself and the proxy or proxies so appointed need not be a member or members, as the case may be, of the Company, Proxies, in order to be effective, must be addressed to the Company Secretary and received at the Registered Office of the Company at Plot No. 13, 3rd Main Road, Industrial Estate, Ambattur, Chennai 600058 not less than 48 hours before the scheduled start of the meeting.

ஈசாப் இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L29299TN1987PLC058738

பதிவு அலுவலகம் : எண் 13. 3வது பிரதான சாலை. அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை. சென்னை - 600 058.தொ.பேசி எண். 044-4228 1100, &-மெயில் investor relations@esab.co.in

அறிவிப்பு

- அ) இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், ÂGM அறிவிப்பில் காணும் அலுவல்களைக் கவனிப்பதற்காக, கம் பெனியின் பங்கு தாரர்களின் 28வது வகு டாந்திர பேரவைக்கூட பாளது (AGM) 7 ஆகஸ்ட் 2015 அன்று (வெள்ளிக்கிமுறை) காலை 10.00 மணிக்கு ஸ்ரீதியாக பிறம்ம கான சபா வாணிமஹால், 103, G.N. செப்ம சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 077. என்ற முகவியில் நடத்தப்படவுள்ளது. இதன் அறிவிப்பானது கம்பெனி இணையதளத்திலும் (www.esabindia.com) வெளியிடப்பட்டுள்ளது. தாள்களில் அமைந்த (AGM) அறிவிப்பும், 2014-15 ஆம் ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கையும் சேர்ந்து 26, தூன் 2015 ஆம் தேதிப்படி உறுப்பினர்கள் பதிவேடில் காணும் அனைத்து உறுப்பினர்களின் முகவிக்கும்அனுப்பப்பட்டுள்ளன.
- ஆ) ஆண்டுப்பேரவைக் கூட்டம் குறித்த 26, மே 2015 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் வாக்கெடுப்பு மூலம் மேற்கொள்ளப்படவுள்ளன.
 - கூட்டத்திற்கு வராமல் வெளியிலிருந்து E-வாக்களித்தல் (Remote E-Voting) நிர்ணயிக்கப்பட்ட 31 ஜூன் 2015 ஆம் கேகிப்படி E- வாக்களிப்படிக்கான Cut
 - நிர்ணயிக்கப்பட்ட 31 இன் 2015 ஆம் தேதிப்படி E- வாக்களிப்படிக்கான Cut off தேதி) தான் வடிவில் அல்லது தாள்வடிவில் அல்லாமல் (பேலர் வடிவில்) பங்குகள் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது NSDL இன் மின்னணுமுறை வாக்குப்பதிவு மூலமாக (E-Voting) தர்களது வாக்குகளை E-வாக்களிப்பு முறையில் புதிவு செய்யலாம். E-வாக்குப்பதிவு செய்யதற்கான காலம் 4 ஆகஸ்ட 2015 காலை 9.00 மணிக்குத் தொடங்கி 6 ஆகஸ்ட 2015 மனலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். மேறிபடி தேதி தேரத்திற்குப்பின் வெளியிலிருந்து E-வாக்களிய (Remote E-Voting) NSDL அனுமதிக்காது. மேலும் ஒரு உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை வாக்களித்துவிட்டால், பின்னர் அதை மாற்றுவதற்கு அந்த உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை வாக்களித்துவிட்டால், பின்னர் அதை மாற்றுவதற்கு அந்த உறுப்பினர் ஒரு தீம்பானட்டிய
 - II) கூடம் நடைபெறும் போது, உறுப்பினர்கள் வாக்குச்சீட்டு மூலம் தங்கள் வாக்குகளைப் பதிவு செய்வதற்கான வசதியும் உள்ளது. கூடந்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், ஏற்கெனவே வாக்களிக்காமல் இருக்கும்படாத்தில் அவர்கள் வாக்குச் சீட்டுகளை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். ஏற்கணவே வெளியிலிருந்தயும் E-வாக்களிப்பு (Remote E-Voting) செய்துள்ள உறுப்பினர்கள்

மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். **3) புத்தகம் முடிவைத்தல்** :

7 ஆகஸ்ட 2015 அன்று நடைபெறவுள்ள AGM கூடந்திற்காகவும் அந்தக்கூடத்தில் அறிவிக்கப்படவுள்ள ஈவுத்தொகையைப் (Dividend) பெறத்தத்தியுள்ள பங்குதாரர்களைத் தீர்மானிக்கவும், கம்பெனிகள் சடம் 2013, பிரிவு எக்கு இணங்க கம்பெனி உறுப்பினர்கள் பதிவேடும் பர்க்கு மாற்றலுத்தகமும் புதன்கிறமை 5 ஆகஸ்ட 2015 முதல் வெள்ளிக்கிழமை 7 ஆகஸ்ட 2015 வரை (இது நாட்களும் உடப்பு) முழு வைக்கப்படிறுக்கும்.

ஈ) 26 மே, 2015 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு:

2010 இடியில் செட்டம், 2013 இன் கீழ் நிறையேது அறுக்காப்!
கப்பெளிகள் சட்டம், 2013 இன் கீழ் நிறைவேறுப்படவுள்ள பின் வரும் சிறப்புத் தீர்மனங்களுக்கு
உறுப்பினர்களின் தப்புதல் பெறுதவற்காக கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 10 இன் கீழ் மற்றும் அதற்குத்
தொடர்நடையகம்பெளிகள் (இல்காண்மை மற்றும் நிரிவாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் கமிவருகள்கள் (அத்சல்
வாக்குப்பதில்) விதிகள் 2011 இன்படி அஞ்சல் வாக்குப்பதிவுக்கான அறிவிப்புடன், வாக்களிப்பதற்கான அஞ்சல்
வாக்குச்சீட்டு, அஞ்சலாளிடம் செறுத்தப்பட்ட கம்பெளிகள் கொடர்ட்ட உறையும் சேர்த்து சன்றுப்பினைக்கும் மணி
துகிலக்கப்படுகிறது. தீர்மானங்கள்) தம்பெளிகள் சடம், 2013க்கு இணங்க, ஒமுங்குமுறைகள் அடங்கிய,
கம்பெணியின் புதிய விதிக்காறு வாசகத்தை தற்றல் 11) கம்பெணிகள் சடம், 2013, பிரிவு 180() பின் படி கர்தா
கெங்கத்தாவிலுள்ள தொழிற்சாலைக்குச் சொந்தமான அசையும், அசையா சொத்தகளை விற்பனை செய்தல் விற்றுவிடுதல் உரிமை மாற்றுதல் திரமானங்கள் மீது அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு மூலமான வாக்குப்பதிவு
க கூலை 2015 அன்று தொடர்கும். முறையாகப் புர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டும்முவங்கள் 6 ஆகடை 2015 அன்று தொடர்கும். முறையாகப் புர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டும்முவங்கள் 6 ஆகளை 2015 அன்று தொடர்கும். முறையாகப் புர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டும்மடினர்கள் 6 ஆகளை 2015 அன்று தொடர்கும். முறையாகப் புர்த்தி செய்யப்பட்ட அற்சல் வாக்குச் சீட்டும்மனிகள் 6 ஆகளை 2015 அன்று தொடர்களும் அருகையாக பிறக்கு கேர்கள் மேற்கள் மரிக்கில் அலுவலர் (Scrutinizer) வரம் அறிக்கிய விதிக்கு வாக்குச்சி அக்காம்கில் கடிப்படும்.

கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் E-வாக்களிப்பு வசதியை வழங்குவதற்காக நேஷ்னல் சர்வீசஸ் டெபாசிட்டரி லிட (NSDL) நிறுவனத்தின் சேவைவை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. E- வாக்கப்பதிவு 8 தீலை 2015 காலை 9.00 மணிக்குத் தொடங்கி 6 ஆக்ஸ்! 2015 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. உறுப்பினர்களின் வயாசில் பதிவாகியுள்ள பங்குகளின் வாக்குரிமைகள், 26 ஜுன் 2015ஆம் தேதிப்படி உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவாகியுள்ள பங்குகளின் செறுத்தப்பட்ட மதிப்பின் அமப்படையில் கணக்கிடப்படும். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு /E- வாக்குப்பதிவு முடிகள் செறுத்தப்பட்ட மதிப்பின் அமப்படையில் கணக்கிடப்படும். மின்வன அறுவலரின் அறிக்கையுடன் வாக்குப்பதில் பரிசீலிணை அலுவலரின் அறிக்கையுடன் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.esabindia.com) வெளியிடப்படும். மேலும், முடிவுகள் கம்பெனி பதிவு அலுவலகத்தின் தகவல் பலகையில் வைக்கப்படுவதுடன், பிஸ்னஸ்டைரண்டாடு (ஆங்கிலம்) மக்கள்குரல் குமிழ் பத்திரிகைகளிலும் வெளியிடப்பிலம்.

உ) பரிசீனை அலுவலர் : CS V மகேஷ், V மகேஷ் ஆண்டு அசோசியேடன், தொழில்புரியும் கம்பெனி செயலாளர்கள் எண் 39/19, அஸ்பென் கோர்ட்ட 3வது தளம், 6 வது பிராதான சாலை, R.A. புறம் சென்னை - 600 028 அவர்கள் பரிசீலனை சூலுவலராக (Scrutinizer) AGM அலுவல்கள் மீதான ரிமோட வாக்குப்பதிவையும் சிறப்பு அலுவல்கள் மிதான அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு E-வாக்குப்பதிவையும் நேர்மையாகவும் வெளிப்படையாகவும் நடத்துவதற்காக இயக்குநர்கள் குமு நியமித்துள்ளது.

ஊ) அஞ்சல் வாக்குச்சிட்டுப் படிவங்கள் கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர்கள் அதன் நகல் பிறதியைப் பெறுவதற்கு பதிவாளர் – இண்டகரேட்ட எண்டப்பிறைசல் (இத்தியர்) லிட யுனிட்: ஈசாப் இந்தியா லிட, 2வது தளம், கென்சல் டவரின் எண்ட, ராமகிடில்னனர் தெத, வடக்கு உஸ்மான் தெத, தெக் சென்னை – 60007. அவர்களிடம் விண்ணப்பிக்கலாம் தொலைபேசி எண் : 044-28140807/03 (அல்லது)

மின்னஞ்சல்: corpserv@integratedindia.in

3 ജ്ഞേഖ, 2015

வாரியத்தின் ஆணையின் படி S. வெங்கடகிருஷ்ணன் கம்பெனி செயலாளர்

குறிப்பு : கூடத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்க உரிமையுடைய ஒரு உறுப்பினர் தனக்குப்பதிலாக பங்கேற்று வாக்களிக்க ஒன்று அல்லது ஒன்றுக்கு மேற்படை பதில் நபர்களை நியமிக்கலாம். பதில் நபர் அல்லது பதில் நபர்கள் கம்பெனியின் உறுப்பினராக அல்லது உறுப்பினர்களாக இருக்க வேண்டும் என்பதில்லை பதில் நபர்கள் செயல்படுவதற்கான பதில் நபர் படிவங்கள் கம்பெனி செயலர் என்ற பெயரில் கம்பெனி பதிவு அலுவலகம் மண என்: 13, 3வது பிறநான சாலை, தெருமிற்படை, அம்பத்தூர், சென்னை - 600058 என்ற முகவரியில், கூடம் தொயத்தைகற்கு 49 மணி நேருத்திற்கு முன் கிலக்குமாறு அனுப்பி வைக்கப்பட வேண்டு

W 8cm x H 19cm W 8cm x H 19cm